
 

 

 

Prot. 434 del 15/01/2026 

 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4 “Istruzione e ricerca” - Componente 

1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido alle università” – Investimento 3.4 

“Didattica e competenze universitarie avanzate” – Sub-Investimento T5 “Partenariati strategici/iniziative per 

innovare la dimensione internazionale del sistema AFAM”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU. Progetto C.O.M. City Open Museum - Il patrimonio culturale italiano come opera d'arte pubblica 

neomediale, interattiva, partecipativa, sensibile, Codice Identificativo: Intafam_00051 - CUP 

F83C23005990006. 

 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE COMPARATIVA PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 6 BORSE DI 

STUDIO PER STUDENTI DELL’ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI VENEZIA 

IL DIRETTORE 

VISTO l’avviso pubblico di selezione comparativa per l’assegnazione di n. 6 borse di studio per studenti 

dell’Accademia di Belle Arti di Venezia, prot. n. 11313 del 02/12/2025;  

VISTE le domande pervenute;  

DECRETA 

Che i colloqui per il bando in oggetto si svolgano in modalità telematica il giorno 21 gennaio 2026 a partire 

dalle ore 09:00, tramite canale TEAMS "COMMISSIONE BANDO PHYGITAL"(CODICE DI ACCESSO 

9vibyq3). 

Elenco dei candidati ammessi al colloquio 

COGNOME NOME ORARIO 

Cecconi Sara 09:00 

Da Frè Linda 09:00 

Dusi Angela 09:00 

Guerrini Francesca 09:00 

Letizia Milione 09:00 

Liang Yingxin 09:00 

Lombardi Caterina 09:30 

Lot Alice 09:30 

Marchioro Ginevra Sole 09:30 

Nerini Giorgia 09:30 

Rinaldi Giulia 09:30 

Ronchetti Vittoria 09:30 

Senesi Marina 10:00 

Simonetti Asia 10:00 

Stasi Alba 10:00 

Stefan Sara 10:00 

Tonello Sara 10:00 

Toniolo Irene 10:30 

Zappulla Chiara 10:30 

Zingoni Azzurra 10:30 

 

Venezia lì, 14 gennaio 2026 

                                                                                                                                         Il Direttore 

Prof. Riccardo Caldura 


		2026-01-15T13:42:59+0000
	CALDURA RICCARDO




